

Eiswaffel, glutenfrei (Artikel - Nr.: 57298)

**Eiswaffel, glutenfrei**

**Zutaten**

Mehlmischung, (glutenfrei)(WEIZENSTÄRKE, (glutenfrei), Tapiokastärke), Verdickungsmittel Guarkernmehl, Zucker, Kartoffelstärke, Maismehl, Kokosfett, WEIZENFASER, (glutenfrei), Speisesalz, Vanillearoma, Backtriebmittel Natriumcarbonate, Emulgator SOJALECITHIN

**Allergene**

Enthält:WEIZEN, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE